dentium musæ. Solum hoc animal, præter hominē, morbum patitur comitialem. Eubœa tam modico æstu diuidua est à Bœotiæ continenti, ut dubitandū sit, an numerari inter insulas debeat. Nam latere, quem uocant Euripum, terræ ponte iungitur, et per fabricam breuissimæ machinæ aditur pede. Cenæo promotorio uadit in septem trionem, duobus alijs in meridiē extenditur, quorum Geræstos spectat Atticam, Caphareus prominet in Hellestantum. Vbi post Ilij excidium Argiam classem uel Mimeruæ ira, uel, quod certior prodit memoria, sidus aucturi grauibus affecit casibus. Marmore Paros nobilis, à Delo oppido frequentissima, prius tamē Minoia quam Paros dicta. Nam subacta à Minoë, quo ad in Creticis mā sit legibus, Minoiam loquebantur. Præter marmora dat et Sardam lapidem, qui marmore quidem præstat, inter gemmas uero uilissimas dicitur. Naxum à Delo duodeciminti millia passuum separant, in qua Strongyle oppidum. Sed Naxos Dionysia prius quam Naxos dicta, uel quia hospita Libero patri, uel quod fertilitate uitium uincat cæteras. Sunt præterea Cyclades plurimæ, sed in supradictis præcipuum est quod memoriæ debeatur. De Sporadicis est et Icaros, quæ Icaro mari nomen dedit. Hæc inter Samum et Myconum procurritibus saxis in hospita, ac nullis sinibus portuosa, ob inhumana littora infamis est. Vult ergo Varro Icarum Creten ibi naufragio interisse, et de exitu hominis impositū nomē loco. Nā in Samo nihil nobilius quam Pythagoras ciuis, qui mox offensus fastu tyrannico, relicta domo patria, Bruto cōsule, qui reges urbe exegit. Italiā aduectus est. Me-

F los.

Ios, quam Callimachus μελαέντα dixit, omnium insularium rotundissima est, iuxta Aeoliā. Nā Carpathus ipsa est, à qua Carpathium sinum dicimus. Nunquam ita cœlum nubilū est, ut in sole Rhodos nō sit. Lemnij Vulcānum colūt, ideo in Lemno metropolis Hephestia. Præter ea oppidum Myrina: in cuius forum mons Athos è Macedonia umbrā iacit. Quod non frustra inter miracula notauerunt, cum Athos à Lemno sex & octoginta milibus passuum separetur. Est sanè Athos sublimis adeò, ut altior estimetur, quàm unde imbræ cadūt. Quæ opinio eò fidem concepit, quod in aris quas cacumine sustinet, nunquam cineres eluuntur, nec quicquam ex aggeribus suis perdūt, sed quo relikti fuerint cumulo permanēt. In summo oppidū Acrothon fuit, in quo dimidio longior, quàm in alijs terris incolentiū etas prorogabatur. Ideo inde homimes μακροβίος Græci, nostri appellauere longæuos.

EX QVARTO EVROPÆ SINVS,
Helleſpōtus, Propontis, Bosphorus Thracius, & mira de Delphinis.